
UCHWAŁA NR XV.166.16
RADY MIASTA EŁKU

z dnia 23 lutego 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udostępnienia przystanków komunikacyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca             
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o 
publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1440), Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr VI.65.15 Rady Miasta Ełku z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie udostępnienia 
przystanków komunikacyjnych zmienionej uchwałą Nr VIII.91.15 Rady Miasta Ełku z dnia 30 czerwca 2015 r. 
oraz X.108.15 Rady  Miasta Ełku z dnia 29 września 2015 r. załącznik otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku.

§ 3. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14  dni  od  dnia ogłoszenia w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku

Dariusz Wasilewski

Id: E8811846-2B2D-427F-A470-D67137DEED19. Uchwalony Strona 1



        Załącznik do Uchwały Nr XV.166.16 

Rady Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2016 r. 

 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych,  

których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Ełk 
 

Lp. 

Kod miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa ulicy  Nazwa przystanku 

Numer 

przystanku 

komunikacyjnego 

Kierunek 

1. 2805011 Armii Krajowej  Armii Krajowej –  Poczta 02 Wojska Polskiego 

2. 2805011 Armii Krajowej  Armii Krajowej – Szkoła 

Artystyczna 

01 J. Dąbrowskiego  

3. 2805011 Baranki  Szpital – wejście główne 07 Szpital 

4. 2805011 Baranki  Szpital – izba przyjęć  05 Szpital 

5. 2805011 Baranki  Dom Samotnej Matki 03 Szpital 

6. 2805011 Baranki  Os. Baranki 01 Szpital 

7. 2805011 Baranki  Szpital – wejście główne 02 Os. Jeziorna 

8. 2805011 Baranki  Dom Samotnej Matki 04 Os. Jeziorna 

9. 2805011 Baranki  Os. Baranki 06 Os. Jeziorna 

10. 2805011 
Gen. T. Bora 

Komorowskiego  
Konieczki – pętla  02 Gen. W. Sikorskiego  

11. 
2805011 

Gen. T. Bora 

Komorowskiego  
Bora Komorowskiego  01 Nowa Obwodnica 

12. 2805011 Cmentarna  Stary Cmentarz 01 Towarowa 

13. 2805011 Cmentarna  Stary Cmentarz 02 Targowa 

14. 2805011 J. Dąbrowskiego  Dąbrowskiego – PKP 02 
Armii Krajowej /             

T. Kościuszki  

15. 2805011 J. Dąbrowskiego  Dąbrowskiego – Galeria 04 
T. Kościuszki  / 

Wojska Polskiego 

16. 2805011 J. Dąbrowskiego  Dąbrowskiego – PKS 01 
Suwalska /                    

A. Mickiewicza  

17. 
2805011 

Mjr. H. 

Dobrzańskiego 
Dobrzańskiego 02 Gen. W. Sikorskiego  

18. 
2805011 

Mjr. H. 

Dobrzańskiego 
Dobrzańskiego 01 Os. Konieczki 

19. 2805011 Emilii Plater Emilii Plater 01 J. Kochanowskiego 

20. 2805011 Gdańska  Gdańska  01 Gen. W. Sikorskiego  

21. 2805011 Gdańska  Gdańska  02 A. Mickiewicza  

22. 2805011 Jana Pawła II Jana Pawła II – Oratorium  02 Szpital 

23. 2805011 Jana Pawła II Jana Pawła II – Kolbego  04 Szpital 

24. 2805011 Jana Pawła II Jeziorna – pętla 01 Grajewska 

25. 2805011 Jana Pawła II Jana Pawła II – skwer 

Foksa 

03 Grajewska 

26. 2805011 Jana Pawła II Jana Pawła II – światła  05 Grajewska 

27. 2805011 M. Kajki Północ II 01 
Gen. W. Sikorskiego/ 

Wojska Polskiego 

Id: E8811846-2B2D-427F-A470-D67137DEED19. Uchwalony Strona 1



28. 2805011 M. Kajki Północ II 02 Straduny 

29. 2805011 J. Kilińskiego  Kilińskiego – Koszykowa 02 Grajewska 

30. 2805011 J. Kilińskiego  Kilińskiego – Szkoła Nr 7 04 Grajewska 

31. 2805011 J. Kilińskiego  Kilińskiego – Szkoła Nr 7 01 Wojska Polskiego 

32. 2805011 J. Kilińskiego  Kilińskiego – Matejki 03 Wojska Polskiego 

33. 2805011 J. Kochanowskiego  Kochanowskiego – PEC 02 Grajewska 

34. 2805011 J. Kochanowskiego  Kochanowskiego – sklep  01 Targowa 

35. 2805011 T. Kościuszki  Kościuszki – Szpital  

Wojskowy 

02 Wojska Polskiego 

36. 2805011 T. Kościuszki  Kościuszki – Szpital 

Wojskowy 

01 J. Dąbrowskiego  

37. 2805011 Św. M.M. Kolbego Kolbego 02 Szpital 

38. 2805011 Kolonia  RDP 02 Os. Konieczki 

39. 2805011 Kolonia  Kolonia 2 01 Nowa Obwodnica 

40. 2805011 Kolonia  Kolonia 2 04 Os. Konieczki 

41. 2805011 Kolejowa Pod Lasem 03 Zakłady Mięsne 

42. 2805011 Kolejowa Kolejowa 25 01 Zakłady Mięsne 

43. 2805011 Kolejowa Pod Lasem 02 Regiel 

44. 2805011 Kolejowa Kolejowa 26 04 Regiel 

45. 2805011 Letniskowa Os. Wczasowe 01 Mrozy 

46. 2805011 Letniskowa  Os. Wczasowe 02 Kolejowa 

47. 2805011 I. Łukasiewicza  Łukasiewicza  01 Gen. W. Sikorskiego  

48. 2805011 I. Łukasiewicza Łukasiewicza – MZK 02 Suwalska 

49. 2805011 A. Mickiewicza  Mickiewicza – Filary  01 J. Dąbrowskiego  

50. 2805011 A. Mickiewicza  Mickiewicza – Park 03 J. Dąbrowskiego  

51. 2805011 A. Mickiewicza Mickiewicza  02 Wojska Polskiego 

52. 2805011 A. Mickiewicza  Mickiewicza –  wieżowiec 04 Wojska Polskiego 

53. 2805011 A. Mickiewicza Mickiewicza – Wawelska  05 J. Dąbrowskiego  

54. 2805011 
Marsz. J. 

Piłsudskiego  
Piłsudskiego – stadion  01 

Gen. W. Sikorskiego  

55. 2805011 
Marsz. J. 

Piłsudskiego  
Piłsudskiego  02 

A. Mickiewicza  

56. 2805011 
Mjr. J. Piwnika 

„Ponurego” 
Piwnika Ponurego 02 Gen. W. Sikorskiego  

57. 2805011 
Mjr. J. Piwnika 

„Ponurego” 
Piwnika Ponurego 01 Os. Konieczki 

58. 2805011 Podmiejska 
Podmiejska – Transport 

Mięsny  
02 Szeligi 

59. 2805011 Podmiejska 
Podmiejska – Transport 

Mięsny  
01 Suwalska 

60. 2805011 Gen. W. Sikorskiego  
Sikorskiego – przejazd 

kolejowy 
02 

Wojska Polskiego / 

M. Kajki /  

11-go Listopada 

61. 2805011 Gen. W. Sikorskiego  
Sikorskiego – Zespół 

Szkół Nr 2 
04 

Wojska Polskiego / 

M. Kajki /  

11-go Listopada 

Id: E8811846-2B2D-427F-A470-D67137DEED19. Uchwalony Strona 2



62. 2805011 Gen. W. Sikorskiego  
Sikorskiego – Zespół 

Szkół Nr 6 
06 

Wojska Polskiego / 

M. Kajki / 

11-go Listopada 

63. 2805011 Gen. W. Sikorskiego  Sikorskiego – rondo  01 Os. Konieczki 

64. 2805011 Gen. W. Sikorskiego  Sikorskiego – stadion  03 Os. Konieczki 

65. 2805011 Gen. W. Sikorskiego  Sikorskiego – przejazd 

kolejowy 

05 Os. Konieczki 

66. 2805011 Strefowa  Strefowa  02 Przemysłowa 

67. 2805011 Strefowa Strefowa  01 Towarowa 

68. 2805011 Suwalska  Suwalska – most  02 Centrum 

69. 2805011 Suwalska Suwalska – ZEM 04 Centrum 

70. 2805011 Suwalska  Suwalska – PUK  06 Centrum 

71. 2805011 Suwalska  Suwalska – Szkoła 08 Centrum 

72. 2805011 Suwalska  Suwalska – Szkoła 01 Zakłady Mięsne 

73. 2805011 Suwalska  Suwalska – PUK  03 Zakłady Mięsne 

74. 2805011 Suwalska  Suwalska – LOK  05 Zakłady Mięsne 

75. 2805011 Suwalska  Suwalska – most  07 Zakłady Mięsne 

76. 2805011 Targowa   Targowa – bazar 02 
J. Kochanowskiego / 

Cmentarna 

77. 2805011 Targowa   Targowa – bazar 01 Centrum 

78. 2805011 Towarowa  Nowy Cmentarz  01 Przemysłowa 

79. 2805011 Towarowa Nowy Cmentarz  02 Cmentarna 

80. 2805011 J. Tuwima Tuwima 02 11-go Listopada 

81. 2805011 J. Tuwima Tuwima – Zespół Szkół  

Nr 1  

01 M. Kajki 

82. 2805011 Wojska Polskiego  Wojska Polskiego –  ECK 06 J. Kilińskiego 

83. 2805011 Wojska Polskiego Wojska Polskiego – Park 08 J. Kilińskiego 

84. 2805011 Wojska Polskiego  Wojska Polskiego – most 01 Centrum 

85. 2805011 Wojska Polskiego  
Wojska Polskiego – 

kościół  
03 

Armii Krajowej / 

Gen. W. Sikorskiego  

86. 2805011 Wojska Polskiego Wojska Polskiego – rondo  02 
J. Kilińskiego /  

Armii Krajowej 

87. 2805011 Wojska Polskiego   Wojska Polskiego – ZUS 04 
J. Kilińskiego /  

Armii Krajowej 

88. 2805011 Wojska Polskiego  
Wojska Polskiego –  

Urząd Skarbowy 
05 

11-go Listopada / 

M. Kajki / Gen. W. 

Sikorskiego  

89. 2805011 Wojska Polskiego  
Wojska Polskiego – 

Szkoła  
07 

11-go Listopada / 

M. Kajki / Gen. W. 

Sikorskiego  

90. 2805011 Zamkowa  Zamek Krzyżacki 02 Nowa Wieś Ełcka 

91. 2805011 Zamkowa  Zamkowa – kościół  04 Nowa Wieś Ełcka 

92. 2805011 Zamkowa  Juranda 03 Wojska Polskiego 

93. 2805011 Zamkowa  Zamkowa 13 01 Wojska Polskiego 

94. 2805011 11-go Listopada 
11-go Listopada  

– Szkoła 
01 Siedliska / Buniaki 

Id: E8811846-2B2D-427F-A470-D67137DEED19. Uchwalony Strona 3



95. 2805011 11-go Listopada 11-go Listopada – rondo 02 Centrum 

96. 2805011 11-go Listopada 
11-go Listopada  

– Szkoła 
04 Centrum 

 
 

Droga krajowa nr 16 i 65 a na terenie Gminy Miasta Ełk 

 

Lp. 

Kod 

miejscowości  

wg rejestru 

terytorialnego 

Pikietaż 

przystanku 
Nazwa ulicy  

Numer przystanku 

komunikacyjnego 

 

Kierunek 

Droga krajowa nr 16  

1. 2805011 296+590 Prawa Suwalska 212 Augustów 

Droga krajowa nr 65a 

1. 2805011 0 + 137 Prawa  Przemysłowa  52 

J. Kilińskiego/ 

Grajewska 

2. 2805011 1 + 010 Prawa Przemysłowa  54 

3. 2805011 1 + 710 Prawa Przemysłowa  56 

4. 2805011 2 + 333 Prawa Przemysłowa  58 

5. 2805011 2 + 836 Prawa Przemysłowa  60 

6. 2805011 4+ 115 Prawa Grajewska 62 
Nowa Wieś Ełcka 

7. 2805011 4 + 588 Prawa Grajewska 64 

8. 2805011 0 +161 Lewa Przemysłowa  53 

Suwalska/ 

Nowa Obwodnica 

9. 2805011 0 + 984 Lewa Przemysłowa  55 

10. 2805011 1 + 625 Lewa  Przemysłowa  57 

11. 2805011 2 + 230 Lewa Przemysłowa  59 

12. 2805011 2 + 711 Lewa Przemysłowa  61 

13. 2805011 3 + 805 Lewa Grajewska 63 
Przemysłowa/ 

J. Kilińskiego 
14. 2805011 4 + 042 Lewa Grajewska 65 

15. 2805011 4 + 453 Lewa Grajewska 67 

 

Id: E8811846-2B2D-427F-A470-D67137DEED19. Uchwalony Strona 4




